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Protocolo 972/2024

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 16/07/2024 as 16:33:53

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 0576/2024-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicacao n°® 0379/2024, de autoria do ilustre vereador, Luiz Landim (UNIAO BRASIL), em resposta, vimos
encaminhar o Oficio n°® 1.004/2024-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:
Oficio_n_1_004_2024_GP.pdf

OF_311_24_SMS.pdf
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Estado de Mato Grosso ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 1.004/2024-GP/PMC Céceres - MT, 1.° de julho de 2024.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osério
Céceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 13.071/2024

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n° 0576/2024-SL/CMC, por meio
do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a Indica¢ao n°® 0379/2024, de autoria
do ilustre vereador, Luiz Landim (UNIAO BRASIL), que indica ao Executivo
Municipal a realizag¢do de estudo de viabilidade para que seja estendido, até as 22h,
o atendimento da Unidade Bésica de Saude (UBS) do Distrito do Caramujo.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Exceléncia as informagdes
prestadas pela Secretaria Municipal de Saude, através do Oficio n°® 311/2024 —
SMS/CAS, de 28/06/2024, cdpia anexa.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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Assinado por 1 pessoa: ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdao: 98A8-ECOB-77FD-3096

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«”  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 16/07/2024 11:27:23 (GMT-04:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/98A8-ECOB-77FD-3096
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Caceres

Governo Municipal

Protocolo 6- 13.071/2024

De: Alexandre S. - SMS-CAS
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 28/06/2024 as 12:44:52

Setores envolvidos:

SMS, GAB, SMS-CAS, SMA - PROT, GAB- ED

Indicacao

Prezado(a)

Segue em anexo resposta ao oficio n°0576/2024 — SL/CMC.

Atenciosamente

Alexandre Do Espirito Santo Ferreira
Auxiliar Administrativo

Anexos:
oficio_n_311.pdf
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Assinado por 2 pessoas: LEILIANE MUNIZ FONSECA e SILVANA MARIA DE SOUZA
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Oficio n®311/2024 — SMS/CAS Céceres, 28 de junho de 2024

De: Secretaria Municipal de Saude

Para: Camara Municipal de Caceres
Assunto: Resposta ao oficio n20576/2024 — SL/CMC.

Excelentissimo(a),

A Secretaria Municipal de Saude através do presente documento, vem prestar
informagdes quanto a indicagdo encaminhada por vossa senhoria, informamos que, no
presente momento, ndo ha previsdo orcamentaria e financeira para custear o
funcionamento de mais uma equipe dentro da UBS Caramujo em horario estendido.

Ressaltamos que a Secretaria esta ciente da relevancia desta demanda e que a
equipe técnica realizara os estudos de viabilidade necesséarios para avaliar a
possibilidade de implementacéo futura.

Agradecemos imensamente a indicacdo de Vossa Exceléncia e o continuo apoio
prestado, e nos colocamos a disposi¢cao para quaisquer esclarecimentos adicionais que
se fagam necessarios.

Leiliane Muniz Fonseca Silvana Maria de Souza
Coord. de Agbes em Saude Secretaria Municipal de Saude.
Decreto n?350/2024 Decreto n°311/2024
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Céddigo para verificacdo: 25AF-7561-F513-A705

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«  LEILIANE MUNIZ FONSECA (CPF 021.XXX.XXX-60) em 28/06/2024 11:50:07 (GMT-04:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

&  SILVANA MARIA DE SOUZA (CPF 567.XXX.XXX-63) em 01/07/2024 09:26:37 (GMT-04:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/25AF-7561-F513-A705
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Protocolo 1- 972/2024

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 19/07/2024 as 12:02:46

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 576/2024-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia da Indicagdo 379/2024, de autoria do Vereador Luiz
Landim.

Henrique Barcelos Moraes

DIRETOR DA ESCOLA DO LEGISLATIVO
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